

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0; Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	02	Tréninková hala
R:	VRN	VRN - tréninková hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ORN		ORN	528 650,00					
1	TH_ORN1	Zpracování havarijního plánu dle §39 odst. 2. písm. a) zákona č. 254/2001 Sb. po dobu výstavby	ks	1,00000	14 550,00	14 550,00		Vlastní
2	TH_ORN11	Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů a certifikátů, dle příslušných norem a dalších, předpisů a nařízení platných v ČR, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů	ks	1,00000	24 250,00	24 250,00		Vlastní
dokončeného díla a které nejsou obsaženy v položkovém seznamu prací								
3	TH_ORN14	Zajištění kontrolního a zkušebního plánu stavby	ks	1,00000	14 550,00	14 550,00		Vlastní
4	TH_ORN15	Zkoušky a revize, veškeré náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí, předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné a které	ks	1,00000	24 250,00	24 250,00		Vlastní
nejsou obsaženy v seznamu prací. Zkoušky a revize, veškeré náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné a které nejsou obsaženy v seznamu prací.								
5	TH_ORN16	Stavební a funkční zkoušky stanovené SoD	ks	1,00000	29 100,00	29 100,00		Vlastní
6	TH_ORN17	Individuální funkční zkoušky, které jsou pro provedení díla nezbytné a které nejsou obsaženy v seznamu prací.	ks	1,00000	14 550,00	14 550,00		Vlastní
7	TH_ORN18	Zkušební provoz zařízení po dobu stanovenou ve SoD, včetně nákladů zhotovitele na účast na zkušebním, provozu a včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení.	ks	1,00000	38 800,00	38 800,00		Vlastní
Součástí jsou veškeré náklady na ustanoveného "vedoucího provozu " po dobu zkušebního provozu, v položce je zahrnuto školení personálu Objednatele a další požadavky dle SoD.Zkušební provoz zařízení po dobu stanovenou ve SoD, včetně nákladů zhotovitele na účast na zkušebním provozu a včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení. Součástí jsou veškeré náklady na ustanoveného "vedoucího provozu " po dobu zkušebního provozu, v položce je zahrnuto školení personálu Objednatele a další požadavky dle SoD.								
8	TH_ORN19	Řádné a funkční seřízení jednotlivých stavebních, provozních souborů a inženýrských objektů v rámci, zkušebního provozu na provozní parametry.	ks	1,00000	19 400,00	19 400,00		Vlastní
9	TH_ORN2	Náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany, (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	ks	1,00000	14 550,00	14 550,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	02	Tréninková hala
R:	VRN	VRN - tréninková hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	TH_ORN20	Vypracování požárních řádů stavebních a inženýrských objektů, provozních objektů, řád ohlašovny, požáru. Vypracování schémat veškerých rozvodů (elektrických rozvodů	ks	1,00000	29 100,00	29 100,00		Vlastní
vodovodních a kanalizačních rozvodů) včetně popisů systémových celků zařízení Vypracování požárních řádů stavebních a inženýrských objektů, provozních objektů, řád ohlašovny požáru. Vypracování schémat veškerých rozvodů (elektrických rozvodů, vzduchotechnických rozvodů, vodovodních a kanalizačních rozvodů, plynových rozvodů) včetně popisů systémových celků zařízení								
11	TH_ORN21	Fotodokumentace celkového průběhu výstavby, včetně zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty. Zajištění fotodokumentace stávajícího stavu	ks	1,00000	9 700,00	9 700,00		Vlastní
přístupových komunikací.								
12	TH_ORN22	Účast zhotovitele na kontrolních prohlídkách, zkouškách, předání a převzetí díla nebo jeho částí,, kolaudací stavby včetně koordinační a kompletační činnosti podkladů celé stavby. Součinnost při	ks	1,00000	24 250,00	24 250,00		Vlastní
zajištění všech kolaudačních souhlasů a povolení, povinností vyplývajících v souvislosti s předáním a převzetím díla nebo jeho části.								
13	TH_ORN25	Náklady spojené s vypracováním výrobní dokumentace prvků stavby	ks	1,00000	184 300,00	184 300,00		Vlastní
14	TH_ORN5	Vytýčení stávajících inženýrských sítí a objektů, jejich ochrana po dobu výstavby, případná, aktualizace příslušných vyjádření správců sítí	ks	1,00000	14 550,00	14 550,00		Vlastní
15	TH_ORN6	Dopravně inženýrská opatření po dobu stavby - zajištění zvláštního užívání komunikací, včetně, projednání ODSH a s Policií ČR. Zajištění zřízení a likvidace dopravního značení včetně případné	ks	1,00000	24 250,00	24 250,00		Vlastní
světelné signalizace, dodání dopravních značek a jejich rozmístování a přemístování a údržba v průběhu výstavby.								
16	TH_ORN7	Čištění přilehlých komunikací a prostor dotčených výstavbou	ks	1,00000	48 500,00	48 500,00		Vlastní
Díl: VRN		VRN				1 001 040,00		
17	TH_VRN2	Vybudování zařízení staveniště . Náklady s případným vypracováním podrobné projektové dokumentace, zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných	ks	1,00000	606 250,00	606 250,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	02	Tréninková hala
R:	VRN	VRN - tréninková hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště, náklady spojené s předáním a převzetím staveniště, zajištění zřízení dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů pro realizaci stavby. Zajištění ochrany veškeré zeleně v prostoru staveniště a v jeho bezprostřední blízkosti pro poškození během realizace stavby, zajištění péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování a zimní opatření.						
18	TH_VRN3	Provoz zařízení staveniště Vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované, dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, osvětlení staveniště, náklady na potřebný úklid v	ks	1,00000	218 250,00	218 250,00		Vlastní
		prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
19	TH_VRN4	Odstranění zařízení staveniště . Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně, přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění	ks	1,00000	31 040,00	31 040,00		Vlastní
		zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Zajištění odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů pro realizaci stavby						
20	TH_VRN6	Zajištění oplocení prostoru ZS po dobu výstavby, montáž a demontáž	ks	1,00000	121 250,00	121 250,00		Vlastní
21	TH_VRN7	Zajištění ostrahy stavby a staveniště po dobu realizace stavby	ks	1,00000	24 250,00	24 250,00		Vlastní
Celkem						1 529 690,00		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 17003 1.1 Odstranění stavby - malorážková střelnice

Objekt: 17003 1.1 Řečkovice - bouračka

Rozpočet: 17003 1.1 Řečkovice - bouračka

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

Bartošova 5532

76001

Zlín

IČO: 28315669

DIČ: CZ28315669

Vypracoval:

FAKO spol. s
r.o.

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 002 440,46
PSV			379 286,43
MON			191 252,00
Vedlejší náklady			40 000,00
Ostatní náklady			30 000,00
Celkem			1 642 978,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 642 978,89 CZK
Základní DPH	21 %	345 026,00 CZK

Zaokrouhlení

0,11 CZK

Cena celkem s DPH

1 988 005,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 17003 1.1 - Odstranění stavby - malorážková střelnice

Popis objektu: 17003 1.1 - Řečkovice - bouračka

Popis rozpoetu: 17003 1.1 - Řečkovice - bouračka

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			16 318,33	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			510 945,58	31
98	Demolice	HSV			109 482,30	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 396,18	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			44 746,18	3
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 314,69	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			24 189,58	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			105 535,98	6
799	Ostatní	PSV			202 500,00	12
M21	Elektromontáže	MON			133 892,00	8
M46	Zemní práce při montážích	MON			57 360,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			360 298,07	22
VN	Vedlejší náklady	VN			40 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			30 000,00	2
Cena celkem					1 642 978,89	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003 1.1	Odstranění stavby - malorážková střelnice
O:	17003 1.1	Řečkovice - bouračka
R:	17003 1.1	Řečkovice - bouračka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						16 318,33		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár □ z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek (31,5*0,42)+(1,64*14,5)	m2	37,01000	63,00	2 331,63	822-1	RTS 22/ I
					37,01000			
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 6+12,2+4,1+10,6	m	32,90000	88,00	2 895,20	822-1	RTS 22/ I
					32,90000			
3	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu záсыpu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 89*(0,25*0,3*0,3)	m3	2,00250	501,00	1 003,25	800-1	RTS 22/ I
					2,00250			
4	1745	Ruční výkop sond pro SLP a NN - 3 sondy	ks	3,00000	2 425,00	7 275,00		Vlastní
5	5968	Zásypová zemina	t	3,41000	825,00	2 813,25		Vlastní
Díl: 96 Bourání konstrukcí						510 945,58		
6	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, 89*(0,25*0,3*0,3)	m3	2,00250	3 434,00	6 876,59	801-3	RTS 22/ I
					2,00250			
7	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 0,61*23,9+6*(1,35*1,5*0,3)	m3	18,22400	832,00	15 162,37	801-3	RTS 22/ I
					18,22400			
8	962051116R00	Bourání příček železobetonových tloušky do 150 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách železobetonových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2*(23,9*6)	m2	286,80000	364,00	104 395,20	801-3	RTS 22/ I
					286,80000			
9	962081141R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm	m2	63,24000	252,00	15 936,48	801-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003 1.1	Odstranění stavby - malorážková střelnice
O:	17003 1.1	Řečkovice - bouračka
R:	17003 1.1	Řečkovice - bouračka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 6*(02*1,7*3,1)			63,24000			
10	964073231R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném, délky do 4 m, hmotnosti do 35 kg/m	t	0,17500	6 329,00	1 107,58	801-3	RTS 22/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
11	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	1,00000	11,00	11,00	801-3	RTS 22/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
12	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	17,00	34,00	801-3	RTS 22/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
13	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	1,44000	158,00	227,52	801-3	RTS 22/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,2*1,2			1,44000			
14	968062747R00	Vybourání dřevěných rámu stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m2	m2	447,57600	80,00	35 806,08	801-3	RTS 22/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2*(23,9*6) 7*(2,2*10,44)			286,80000 160,77600			
15	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	ks	2,00000	399,00	798,00	801-3	RTS 22/ I
16	968072558R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy do 5 m2	m2	5,00000	240,00	1 200,00	801-3	RTS 22/ I
		2,5*2			5,00000			
17	976011211R00	Demontáž prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	440,00000	157,00	69 080,00	801-3	RTS 22/ I
18	976026111R00	Vybourání kamenných obrub zdiva šachet a žlabů krmných žlabů pro skot bez podezdívky	m	107,70000	325,00	35 002,50	801-3	RTS 22/ I
19	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	21,20000	213,00	4 515,60	801-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003 1.1	Odstranění stavby - malorážková střelnice
O:	17003 1.1	Řečkovice - bouračka
R:	17003 1.1	Řečkovice - bouračka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		21,2			21,20000			
20	9768	Demontáž betonových plotových sloupků - I profil	kus	55,00000	970,00	53 350,00		Vlastní
21	900300001RA0	Plot z betonových prefabrikovaných desek a sloupků vrata ocelová do ocelových sloupků	100 m	0,49500	338 268,00	167 442,66	AP-HSV	RTS 22/ I

hloubení jam pro osazení sloupků, s naložením na dopravní prostředek a odvozem výkopku do 20 m, se složením, bez rozhrnutí, v hornině 3, dodávka osazení sloupků a vzpěr plotových železobetonových prefabrikovaných se zabetonováním do 0,15 m3 betonem B 10, dodávka a osazení plotových desek železobetonových prefabrikovaných, na jakoukoliv cementovou maltu se zatřením ložných a styčných spár, dodávka a osazení sloupků vrat ocelových trubkových, se zabetonováním do 0,05 m3 betonem B 30, dodávka a montáž vrat 300 x 300 cm, na ocelové sloupky, dodávka a montáž dveří na sloupky otevíravých 90 x 197 cm.

Díl: 98		Demolice						109 482,30	
22	981011311R00	Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí do 10 %	m3	729,88200	150,00	109 482,30	800-6	RTS 22/ I	

Budovy výšky do 35 m.

9,89*3,6*20,5

729,88200

Díl: 99		Staveništní přesun hmot						5 396,18	
23	998981123R00	Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebíráním postupným rozebíráním, výšky do 21 m	t	4,38002	1 232,00	5 396,18	800-6	RTS 22/ I	

(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení

Díl: 762		Konstrukce tesařské						44 746,18	
24	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	143,78000	116,00	16 678,48	801-3	RTS 22/ I	

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

4*(10,27*3,5)

143,78000

25	762822850R00	Demontáž stropnic z žeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	202,74500	124,00	25 140,38	800-762	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

9,89*20,5

202,74500

26	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	418,18860	7,00	2 927,32	800-762	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------	-----------

Díl: 764		Konstrukce klempířské						2 314,69	
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003 1.1	Odstranění stavby - malorážková střelnice
O:	17003 1.1	Řečkovice - bouračka
R:	17003 1.1	Řečkovice - bouračka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	20,50000	41,00	840,50	800-764	RTS 22/ I
				20,5	20,50000			
28	764359820R00	Demontáž žlabů kotlíku oválného a čtyřhranného, , sklonu do 30°	kus	1,00000	116,00	116,00	800-764	RTS 22/ I
29	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	19,80000	56,00	1 108,80	800-764	RTS 22/ I
				9,9+9,9	19,80000			
30	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	6,00000	34,00	204,00	800-764	RTS 22/ I
				6	6,00000			
31	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	22,69300	2,00	45,39	800-764	RTS 22/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				24 189,58		
32	766421812R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti přes 1,5 m2	m2	190,08000	126,00	23 950,08	800-766	RTS 22/ I
				9,6*19,8	190,08000			
33	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	239,50080	1,00	239,50	800-766	RTS 22/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				105 535,98		
34	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	202,74500	120,00	24 329,40	800-767	RTS 22/ I
				9,89*20,5	202,74500			
35	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	202,74500	50,00	10 137,25	800-767	RTS 22/ I
				9,89*20,5	202,74500			
36	767996805R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí □ o hmotnosti přes 500 kg	kg	3 000,00000	23,00	69 000,00	800-767	RTS 22/ I
				12*250	3 000,00000			
37	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 034,66650	2,00	2 069,33	800-767	RTS 22/ I
Díl: 799		Ostatní				202 500,00		
38	7991	Likvidace pneumatik	ks	2 500,00000	81,00	202 500,00		Vlastní
				2500	2 500,00000			
Díl: M21		Elektromontáže				133 892,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003 1.1	Odstranění stavby - malorážková střelnice
O:	17003 1.1	Řečkovice - bouračka
R:	17003 1.1	Řečkovice - bouračka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	0733	Demontáž hromosvodů	m	114,00000	213,00	24 282,00		Vlastní
				114,00000				
včetně podpůrných prvků - kompletní demontáž stávající hromosvod stavby : 3*(11,0+21,0)+4*4,5								
40	0734	Demontáž vnitřní elektroinstalace včetně rozvaděčů	ks	1,00000	72 750,00	72 750,00		Vlastní
41	735	Demontáž sloupů veřejného osvětlení	ks	5,00000	6 790,00	33 950,00		Vlastní
42	736	Odpojení VO + SLP + NN	ks	3,00000	970,00	2 910,00		Vlastní
Díl: M46 Zemní práce při montážích						57 360,00		
43	460030072R00	Bourání živých povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm	m2	286,80000	200,00	57 360,00		RTS 22/ I
				286,80000				
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						360 298,07		
44	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	335,53456	237,00	79 521,69	801-3	RTS 22/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
45	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 690,88013	16,00	59 054,08	801-3	RTS 22/ I
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	335,53456	332,00	111 397,47	801-3	RTS 22/ I
47	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	335,53456	37,00	12 414,78	801-3	RTS 22/ I
48	R-99701BPS	Náklady spojené s uložením stavebního odpadu včetně poplatku za uložení	t	335,53456	262,00	87 910,05		Vlastní

"naložení a odvoz stavební sutí, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech

"dle technologie určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu

Předpoklad množství:

17 01 01 Beton 18%

17 01 02 Cihly (plynosilikátové tvárnice) 56%

17 02 01 Dřevo 7%

17 02 02 Sklo 4%

17 02 03 Plasty 2%

17 03 01 Asfaltové směsi obsahující dehet 9%

17 04 05 Železo a ocel 4%

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003 1.1	Odstranění stavby - malorážková střelnice
O:	17003 1.1	Řečkovice - bouračka
R:	17003 1.1	Řečkovice - bouračka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	R-99701OL	Náklady spojené s odvozem a likvidací olova ze střeliva	t	5,00000	2 000,00	10 000,00		Vlastní

"naložení a odvoz stavební sutě, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech
"dle technologie určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu

Díl: VN	Vedlejší náklady					40 000,00		
----------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

50	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ I
----	------------	----------------------------	----	---------	----------	----------	--	-----------

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

51	005121 R	Zařízení staveniště	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 22/ I
----	----------	---------------------	----	---------	-----------	-----------	--	-----------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

52	005121020R	Provoz zařízení staveniště	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 22/ I
----	------------	----------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	-----------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

53	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ I
----	------------	--------------------------------	----	---------	----------	----------	--	-----------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Díl: ON	Ostatní náklady					30 000,00		
----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

54	on	Vyklizení prostoru střelnice	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
----	----	------------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

55	005211010R	Předání a převzetí staveniště	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ I
----	------------	-------------------------------	----	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Celkem						1 642 978,89		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

